ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З
       от «23» мая  2019 г.                                                                                                № 90
г.  Урюпинск

Об итогах  районного творческого  конкурса
«Спасибо деду  за победу!»,
посвященного Великой Отечественной войне

	В соответствии с планом   работы  отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района  и МКОУДО «ЦДТиРМ», с целью сохранения памяти о героических страницах истории России в годы Великой Отечественной войны, развития интереса  к декоративно-прикладному  творчеству  с 15 апреля 2019 г. по 26апреля 2019 г проходил районный  творческий  конкурс «Спасибо деду  за победу!», посвященный Великой Отечественной войне.
[bookmark: _GoBack]		В конкурсе приняли участие 75 обучающихся  из 12 общеобразовательных организаций Урюпинского муниципального района: МБОУ Бубновской  СШ,  МБОУ Салтынской СШ, МБОУ Добринского лицея, Первомайский филиал МБОУ Салтынской СШ, Вишняковский филиал МБОУ Михайловской СШ,  МКОУ  Котовской СШ, МКОУ Хоперской СШ, МКОУ Дьяконовской СШ, МБОУ Креповской СШ, МБОУ Михайловской СШ, Верхнебезымяновский филиал МКОУ Искровская СШ, МКОУ Буденновская СШ.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района обучающихся, занявших призовые места:

1-ю группу: обучающихся  1-4 классов;
-Мишина Леонида, обучающегося  МБОУ Бубновской СШ, занявшего 1 место;
-Серкову Кристину, обучающуюся  МБОУ Михайловской СШ, занявшую 1 место;
-Анжаурову Ольгу, обучающуюся  МКОУ ДьяконовскойСШ, занявшую 1 место;
-Жаплову Ульяну, обучающуюся МБОУ КреповскойСШ, занявшую 1 место;
-Степаненко Василису, обучающуюся МБОУ Добринского лицея, занявшую 1 место;
-Агина Георгия, обучающегося  МБОУ Салтынской СШ, занявшего 2 место;
-Алексееву Дарью, обучающуюся  МБОУ Бубновской СШ, занявшую 2 место;
-Вдовина Кирилла, обучающегося  МБОУКреповской  СШ,  занявшего 2 место;
-Вакулич Софию, обучающуюся  Верхнебезымяновского филиала МКОУ  Искровскаой  СШ, занявшую 2 место;
-Плешакову Злату, обучающуюся  МБОУ Креповской СШ, занявшую 3 место;
-Киреева Егора,обучающегося   МБОУ  Добринского лицея, занявшего 3 место;
-Головащенко Дарью, обучающуюся  МКОУ Дьяконовской СШ, занявшую 3 место;
-творческую группу обучающихся МКОУ Хоперской СШ,занявшую 3 место.
-Храмушкину Полину, обучающуюся МБОУ Добринского лицея, занявшую 3 место;

2-ю группу: обучающихся  5 - 7 классов;
-Земцова Валерия, обучающегося  Вишняковского филиала МБОУ Михайловской СШ, занявшего 1 место;
-творческую группу обучающихся МБОУ Креповской  СШ,  занявшую 1 место;
-Полякову Веронику, обучающуюся Вишняковского филиала МБОУ Михайловской СШ, занявшую2 место;
-Агину Софию,обучающуюся  МБОУ Салтынской СШ, занявшую 2 место;
-творческую группуобучающихся Вишняковского филиала МБОУ Михайловской СШ, занявшую3 место.

3-ю группу: обучающихся  8 -11 классов.
-творческую группу обучающихся Вишняковского филиала МБОУ Михайловской СШ, занявшую 1  место;
-творческую группу обучающихся МКОУ Котовской  СШ,  занявшую 1 место;
- Кулакову Анастасию, обучающуюся  МКОУ  Хоперской  СШ, занявшую 2 место.

Начальник отдела образования, опеки
и попечительства
администрации Урюпинского
муниципального района	             И.А.Воронина